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Марија Киреска во Берлин на матурска облечена во Македонска носија и знамето со
Сонцето од Кутлеш
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  Марија со нејзините родители Игор и Бети и сестрата Моника кои деновиве дојдоана одмор во нивната Македонија, денес ја посетија Црквата „Св. Марија-ОгненаМарина“ во с. Зубовце.  Како што објави Порталот Македонска нација на 23 Мај оваа година, Марија горда нанејзиното Македонско потекло отиде на  матурска забава во Берлин во македонсканародна носија, а дел од нејзиниот стајлинг беше и македонското знаме со Сонцето одКутлеш.                                              http://mn.mk/aktuelno/22493-Marija-Kireska-otide-na-maturska-vo-Berlin-vo-Makedonska-nosija     Марија со нејзините родители Игор и Бети, сестрата Моника и братот Нино со потеклоод Гостивар, живеат и работаат во Берлин-Германија.  
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  Марија и Моника пред Црква  

  Марија и Моника со нивните родители Игор и Бети во црквата „Св. Марија-ОгненаМарина“  
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  Марија и Моника и нивната мајка Бети  
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  Марија и Моника со нивните родители Игор и Бети во дворот на црквата                         „ Св. Марија-ОгненаМарина“  
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